

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 3878 - CAMPOS, GAVA &amp; CIA LTDA - ME</b>									
105	017-01-0583	SACO P/LIXO - 100 LITROS - MICRA 9 - PACOTE C/100 UNIDADES	PLASTPEROLA	PCT	2.000,000	0,0000	62,9500	125.900,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.000,000			125.900,00	
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS</b>									
1	017-01-0360	ABSORVENTE HIGIENICO NORMAL C/8 UNIDADES, C/EXTRA PROTEÇÃO	MULHER ATIVA	PCT	150,000	0,0000	2,4400	366,00	Venceu
2	174-01-1071	ACENDEDOR PARA USO DOMÉSTICO	NAXOS LUMA	UN	30,000	0,0000	6,3300	189,90	Venceu
3	017-01-0207	ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	ALPES	L	1.500,000	0,0000	2,6000	3.900,00	Venceu
4	017-01-0603	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO 5 LITROS	Q,BOA	GL	1.800,000	0,0000	16,6400	29.952,00	Venceu
7	017-01-0630	AMACIANTE DE ROUPAS PERFUMADO - GALÃO 2 LITROS	Q,BOA	GL	1.500,000	0,0000	14,6900	22.035,00	Venceu
8	017-02-0020	ANIL BRANQUEADOR - CAIXA C/ 10 CUBOS DE 9G	IMPERIAL	CX	10,000	0,0000	11,3000	113,00	Venceu
10	017-01-0181	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS	ARQPLAST	UN	80,000	0,0000	12,1500	972,00	Venceu
12	017-01-0009	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA CAPACIDADE 20 LITROS	ARQPLAST	UN	120,000	0,0000	16,7800	2.013,60	Venceu
13	017-01-0656	BARBEADOR DESCARTAVEL C/02 LÂMINAS PARALELAS,	BIC	UN	500,000	0,0000	5,0500	2.525,00	Venceu
14	017-01-0666	BOBINA DE FILME DE PVC TRANSPARENTE C/30 METROS	GIOPACK	UN	30,000	0,0000	5,4000	162,00	Venceu
22	174-01-0037	BOTIJÃO TERMICO 05 LITROS	INVICTA	UN	10,000	0,0000	43,8000	438,00	Venceu
27	017-01-0663	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO C/TAMPA - 20 LITROS	ARQPLAST	UN	25,000	0,0000	28,9000	722,50	Venceu
28	017-01-0324	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO C/TAMPA - 50 LITROS	ARQPLAST	UN	20,000	0,0000	56,3800	1.127,60	Venceu
30	017-01-0671	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO FECHADO S/TAMPA - 10 LITROS	ARQPLAST	UN	20,000	0,0000	11,4500	229,00	Venceu
31	017-01-0672	CESTO P/ LIXO, PLASTICO C/TAMPA E PEDAL - 10 LITROS	ARQPLAST	UN	20,000	0,0000	20,1500	403,00	Venceu
32	174-01-1040	COADOR DE PANO P/CAFÉ - TAMANHO GRANDE	PRINCESA	UN	80,000	0,0000	3,9000	312,00	Venceu
34	027-01-1796	COLHER DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 UNIDADES	FORTFEST	UN	80,000	0,0000	4,4300	354,40	Venceu
37	048-01-0166	COPO DESCARTAVEL 50ML CX C/2.500 UNIDADES	COPOMAIS	CX	200,000	0,0000	77,9200	15.584,00	Venceu
38	151-01-1163	CORDA DE NYLON 10M PARA VARAL	SUPERCORDA	UN	80,000	0,0000	2,6900	215,20	Venceu
39	048-01-0133	CREME DENTAL 90G - C/ FLÚOR + CÁLCIO	CLOSE-UP	BISN	1.500,000	0,0000	2,3300	3.495,00	Venceu
40	017-01-0387	DESINFETANTE - GALÃO 2 LITROS	ALPES	GL	1.000,000	0,0000	9,8500	9.850,00	Venceu
41	017-01-0385	DESINFETANTE - GALÃO 5 LITROS	ALPES	GL	800,000	0,0000	21,4000	17.120,00	Venceu
42	017-01-0363	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE , ROLON,SEM PERFUME 50 ML	DRY DAY	UN	250,000	0,0000	6,1000	1.525,00	Venceu
43	017-01-0712	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - FLORAL OU LAVANDA	ULTRA FREDCH	FRCO	400,000	0,0000	9,8000	3.920,00	Venceu



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS</b>									
78	195-01-0148	MANGUEIRA DE BORRACHA DE APROX. 20 MT.	MANLUPLAST	UN	25,000	0,0000	61,3000	1.532,50	Venceu
79	017-01-0715	MULTI-INSETICIDA C/CITRONELA 300 ML AEROSOL	MAT INSET	FRCO	100,000	0,0000	9,4500	945,00	Venceu
80	017-01-0428	PÁ PARA LIXO EM METAL, RETA C/ CABO LONGO	DESAFIO	UN	100,000	0,0000	20,7800	2.078,00	Venceu
81	161-01-0198	PALITO Nº 18 P/ ALGODÃO DOCE - PACOTE C/100 UNIDADES	NATURAL	PCT	20,000	0,0000	8,5400	170,80	Venceu
82	048-01-0014	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA	NAVITEX	UN	250,000	0,0000	4,0000	1.000,00	Venceu
83	048-01-0183	PANO DE PRATO DE ALGODÃO ALVEJADO 50X70CM	NAVITEX	UN	500,000	0,0000	4,1000	2.050,00	Venceu
87	048-01-0109	PAPEL TOALHA P/COZINHA - PACOTE C/2 ROLOS	STYLUS	PCT	250,000	0,0000	4,0800	1.020,00	Venceu
88	017-01-0713	PEDRA SANITÁRIA - FRAGÂNCIAS DIVERSAS - CX. C/ 03 UNIDADES	SANY MIX	CX	500,000	0,0000	4,7000	2.350,00	Venceu
89	027-03-0016	PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE C/ 12 UNIDADES	BOTH	PCT	40,000	0,0000	1,4900	59,60	Venceu
90	017-01-0464	QUEROSENE - FRASCO 01 LITRO	PETRUS	FRCO	350,000	0,0000	12,9000	4.515,00	Venceu
91	017-01-0174	RODO DE ESPUMA COM CABO ALTO EM MADEIRA	APOLO	UN	400,000	0,0000	5,8000	2.320,00	Venceu
92	017-01-0065	RODO DE MADEIRA DE 40CM C/2 BORRACHAS PRETAS C/CABO	APOLO	UN	400,000	0,0000	10,9000	4.360,00	Venceu
93	017-01-0027	RODO DE MADEIRA DE 60 CM C/ 02 BORRACHAS E COM CABO	APOLO	UN	150,000	0,0000	6,6500	997,50	Venceu
95	017-01-0386	SABÃO EM BARRA 200 G, PACOTE COM 05 UNIDADES	ALPES	PCT	500,000	0,0000	6,5000	3.250,00	Venceu
96	017-01-0003	SABÃO EM PÓ - CAIXA C/ 01 KG	YPE PREMIUM	CX	2.500,000	0,0000	11,0000	27.500,00	Venceu
97	017-01-0503	SABONETE EM BARRA 90G - 1ª LINHA	YPE	UN	300,000	0,0000	1,3500	405,00	Venceu
98	017-01-0628	SABONETE INFANTIL BACTERICIDA 90 GRAMAS	123 BABY	UN	250,000	0,0000	2,6000	650,00	Venceu
100	017-01-0188	SACO ALVEJADO - 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM	NAVITEX	UN	1.500,000	0,0000	4,4200	6.630,00	Venceu
102	017-01-0587	SACO P/ LIXO - 50 LITROS - MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	PLASTPEROLA	PCT	300,000	0,0000	26,5800	7.974,00	Venceu
109	027-03-0045	SACO PLÁSTICO DE 10 LITROS - BOBINA C/ 1000 UNIDADES	GIOPACK	BOB	20,000	0,0000	99,9000	1.998,00	Venceu
110	027-03-0046	SACO PLÁSTICO DE 15 LITROS - BOBINA C/ 1000 UNIDADES	GIOPACK	BOB	20,000	0,0000	118,5000	2.370,00	Venceu
112	017-01-0233	SAPÓLIO EM PÓ - LIMÃO	SANY MIX	FRCO	30,000	0,0000	2,5500	76,50	Venceu
115	017-01-0359	SHAMPOO P/ CABELOS NORMAIS 380 ML	SKALA	FRCO	200,000	0,0000	6,1700	1.234,00	Venceu
116	027-01-0129	TAPETE P/ BANHEIRO ANTIDERRAPANTE	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	9,9000	495,00	Venceu
117	176-01-0082	TOALHA DE BANHO 70 X 1,30M - 100% ALGODÃO	ENEZA	UN	150,000	0,0000	17,8700	2.680,50	Venceu
118	176-01-0016	TOALHA DE ROSTO - 100% ALGODÃO - 40 X 70	MARTINS	UN	250,000	0,0000	6,9000	1.725,00	Venceu
119	339-01-0005	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	APOLO	UN	1.500,000	0,0000	12,3000	18.450,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>32.730,000</b>			<b>277.573,00</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 8965 - BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP</b>									
5	017-01-0008	ALCOOL DE 92 GRAUS - EMBALAGEM 01 LITRO	ITAJA	L	3.000,000	0,0000	7,4800	22.440,00	Venceu
6	017-01-0714	ALCOOL EM GEL 70% - FRASCO 480G	ALLGEL	FRCO	1.800,000	0,0000	6,3700	11.466,00	Venceu
24	048-01-0314	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - AMARELA - GALÃO 05 LITROS	BELAQUIMICA	GL	100,000	0,0000	39,4300	3.943,00	Venceu
26	048-01-0300	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - VERMELHA - GALÃO 05 LITROS	BELAQUIMICA	GL	200,000	0,0000	35,4700	7.094,00	Venceu
99	048-01-0082	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS	BELAQUIMICA	GL	500,000	0,0000	24,2400	12.120,00	Venceu
111	017-02-0019	SANITIZANTE EM PÓ P/ FRUTAS E VERDURAS - POTE 01 KG	MONOTAN D 725	PT	50,000	0,0000	31,5000	1.575,00	Venceu
120	017-01-0509	VASSOURA DE NYLON RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA	HARACEM	UN	1.500,000	0,0000	8,6300	12.945,00	Venceu
121	017-01-0028	VASSOURA DE PELO DE 30 CM COM CABO	HARACEM	UN	80,000	0,0000	31,4700	2.517,60	Venceu
122	017-02-0017	VASSOURÃO DE NYLON P/GARI - C/ CABO RESISTENTE	HARACEM	UN	200,000	0,0000	23,8900	4.778,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					7.430,000			78.878,60	
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 9004 - MORGAN &amp; MORGAN LTDA</b>									
101	017-01-0431	SACO P/ LIXO - 30 LITROS - MICRA 5 - PACOTE C/100 UNIDADES	MULTI SACOS	PCT	1.500,000	0,0000	19,0000	28.500,00	Venceu
103	017-01-0677	SACO P/LIXO - 100 LITROS - MICRA 10 - 90 X 90CM - COR VERDE	MULTI SACOS	PCT	300,000	0,0000	66,3300	19.899,00	Venceu
106	017-01-0665	SACO P/LIXO - 15 LITROS - MICRA 5 - PACOTE C/100 UNIDADES	MULTI SACOS	PCT	300,000	0,0000	10,9800	3.294,00	Venceu
107	017-01-0105	SACO P/LIXO - 150 LITROS - MICRA 8	MULTI SACOS	PCT	80,000	0,0000	67,8700	5.429,60	Venceu
108	017-01-0664	SACO P/LIXO - 60 LITROS - MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	MULTI SACOS	PCT	150,000	0,0000	30,1700	4.525,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.330,000			61.648,10	
<b>Nr. do Processo: 61/2016      Licitação: 43/2016 - PR      Data da Homologação: 26/07/2016</b>									
<b>Fornecedor: 9006 - ANDRADE &amp; MAIORKY LTDA - ME</b>									
11	017-01-0011	BALDE EM PLÁSTICO C/ALÇA CAPACIDADE 10 LITROS	ARQPLAST	UN	120,000	0,0000	9,5900	1.150,80	Venceu
15	037-01-0091	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 38 SOLADO ANTIDERRAPANTE	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	44,9500	449,50	Venceu
16	037-01-0257	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 34 SOLADO ANTIDERRAPANTE	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	44,9500	449,50	Venceu



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 61/2016</b>			<b>Licitação: 43/2016 - PR</b>			<b>Data da Homologação: 26/07/2016</b>			
<b>Fornecedor: 9082 - MARCOS DE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL</b>									
104	017-01-0720	SACO P/LIXO - 100 LITROS - MICRA 10 - COR VERMELHA,	RPM	PCT	250,000	0,0000	69,8000	17.450,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>3.960,000</b>			<b>93.919,90</b>	

Cornélio Procópio, 29 de Julho de 2016.